
 第 1 页 共 9 页 

佛山住商肥料有限公司 

办公用品及日用品招标公告 

所属地区  广东省佛山市三水区 发布时间  2024.01.22 

招标业主 佛山住商肥料有限公司 

招标代理 佛山住商肥料有限公司 

   

公告标题： 佛山住商肥料有限公司办公用品一批商务标书  

公告内容： 佛山住商肥料有限公司办公用品一批商务标书  

住商肥料采购办公用品一批，为保证质量和资金的利用率，使工作做到高效、

节约并顺利完成，根据公司有关文件规定，采用招标的方法择优选择供货单位。招

标时间为 2024年 1月 22日-1月 25日 17:00   

    1 招标说明：  

    1.1  招标内容：办公用品及日用品。  

    1.2  供货地点：佛山住商肥料有限公司综合办公楼一楼总务部仓库。  

    1.3  主要供货内容：办公用品及日用品，型号规格详见明细表。  

    1.4  质量要求：合格，按国标达到各项标准。如无法达到国家标准技术要求，

招标方有权全额退货，供货方将赔付招标方的一切损失。  

1.5  招请供货期限：自双方合同签订之日起两年期； 

1.6   供应量：按照招标方每月的具体采购计划；  

    2 投标须知：  

    2.1  投标单位资格以及资格审查：  

    投标单位需具有独立法人资格，标书中提供单位简历表、单位营业执照、法定

代表人等证明文件。  

    2.2  投标单位应承担本次投标所涉及的一切费用，不管投标结果如何，招标

单位对上述费用不负任何责任。  

    2.3  投标单位应按照招标活动日程安排按时参加招标活动，否则将按自动弃

权处理。  

http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html
http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html
http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html
http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html
http://www.bidcenter.com.cn/newssearchyz-22133023.html


 第 2 页 共 9 页 

    2.4  投标单位应在投标书中确定供货范围，中标后必须严格按照招标说明书

的要求组织供货，不得以任何形式转包、分包。  

    2.5  投标报价：严格按照报价表分项报价，便于评标小组进行比较。  

    2.6  在递交投标书截止日期前，招标单位可能会以补充通知的方式修改招标

文件，补充通知将以书面方式发给所有获得招标文件的投标单位，补充通知作为招

标文件的组成部分，对投标单位起约束作用。  

    2.7  投标单位应认真阅读投标文件，若投标文件实质上不响应招标文件要

求，其投标文件将被招标单位视为无效。  

    2.8  投标单位若对招标文件有疑问，应于招标结束前，向招标单位提出，招

标单位将以口头或书面形式予以解答。  

    2.9 甲方提供标书。参标单位需在提交标书的同时交纳保证金￥2000元（人

民币贰千元整）现金人民币。未交者视为自动放弃。中标单位在合同签定并生效后，

投标保证金中标方愿意自动转为服务保证金，服务保证金将在最后一次付款中无息

退还。未中标单位的保证金于招标结束后当日内无息原路退还。  

    3 投标文件的编制： 标书包括以下内容，投标单位应向招标单位提供：  

    3.1  投标文件正本一份，副本一份，并具有以下内容：  

    3.1.1 企业法人营业执照证。  

    3.1.2法人代表资格证明书。  

    3.1.3 如投标人不是本公司法人代表，须持本人身份证和有法人代表签字的

《法人代表授权书》并加盖公章。  

    3.1.4 各种关联的资质证书和获奖证书。  

    3.1.5 单位简介、经营业绩和近期主要用户名单，包括单位名称、产品型号、

联系人、电话等。  

    3.2  报价文件（一式两份）  

    3.2.1按照商务标书中要求报价。见附件一（便于评标小组比价），不按本招

标书要求提交报价文件的，将取消投标资格。  

    3.2.2 报价文件中不许加行、涂抹或改写。  

    3.23.3 电报、电话、传真，电子邮件等形式报价概不接受。  



 第 3 页 共 9 页 

       投标单位应将标书信封加贴封条后加盖公章（封口需要加盖骑缝

章），按缴纳标书时间交到招标指定部门接手人。  

    4 开标：  

    4.1  时间：2024年 1月 26日 

    4.2  地点：佛山住商肥料有限公司综合办公楼一楼会议室  

    4.3  参加人员：                     

    4.3.1 佛山住商肥料有限公司招投标小组成员。   

    4.4  开标程序：  

    4.4.1 招标单位审核投标单位资格。  

    4.4.2 评标小组对投标单位报价及单位情况综合评分，确定中标单位。  

    4.4.3 发中标通知书（或电话通知）。  

    5.招标原则：  

    5.1  评标活动遵循公开、公平、公正、科学、择优的原则进行综合评比。 

    5.1.1 报价情况。  

    5.1.2 单位信誉。  

    5.1.3 执行合同的能力。  

    5.2  中标单位需在中标后 2日内与招标单位签定供应合同，如中标单位在宣

布中标后 2日内不与招标单位签定合同，视为放弃中标，将取消中标资格，保证金

将被没收，按照评标结果的顺序由第二单位递补。  

    5.3  不作解释的原则。  

    6 付款方式：  

每月到货验收合格后，由中标供方开具合格发票（根据国家税务法规能满足开

具增值税专用发票的必须开具增值税专用发票）后，约 5个工作日付款，一年供货

期结束，供货期间无重大质量问题，无息原路退还押金。全部货款以银行网银支付。  

 

招标单位：佛山住商肥料有限公司。  

    地    址：佛山市三水工业区大塘园 72-2号  

    标的物状态咨询电话：郭女士        联系电话：0757-83603960 



 第 4 页 共 9 页 

 

缴纳投标书联系人：侯女士          联系电话：0757-83602015 

 

                             佛山住商肥料有限公司 

 

                                            二〇二四年一月二十二日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 第 5 页 共 9 页 

附件 1 

2024年办公用品及日用品采购报价单 

序号 名称 规格型号 单位 单价（元）  备注 

1 大卷纸 好百年12卷/箱 箱     

2 洁厕净 900g(18瓶） 箱     

3 洗洁精 立白（20千克） 桶     

4 
A4复印纸 

蓝海星 80g（10包） 箱     

5 插排 公牛牌 独立断电开关 3米 个     

6 垃圾铲 胶质 个     

7 垃圾袋 36公分 捆     

8 垃圾袋 90公分 捆     

9 地拖 圆头 把     

10 地拖 90公分 套     

11 胶扫把   把     

12 固体胶 晨光MG7104(高粘度)25g 支     

13 圆珠笔笔芯 晨光 蓝色 支     

14 

中性笔芯 

晨光 0.5mm 支     

15 晨光 0.7mm 支     

16 晨光 0.38mm 支     

17 

中性笔 

晨光 0.38mm 支     

18 晨光 0.5mm 支     

19 晨光 0.7mm 支     

20 铅笔 中华 2B 支     

21 油性笔 晨光 黑色 支     

22 白板笔 晨光  黑、蓝 支     

23 活动圆珠笔 晨光 支     

24 
软抄本 

嘉顺达A5/80页 本     

25 嘉顺达A4/60页 本     

26 液体胶 晨光AWG97004  50g 支     

27 涂改液 晨光6001 12ml 支     

28 
计算器 

晨光ADG98837 台     

29 晨光ADG98117 台      

30 订书机 得力0319 台     

31 钉书钉 晨光24/6标准钉 盒     

32 橡皮筋 北塔 包     

33 
电池 

超霸 5# 节     

34 超霸 7# 节     

35 纽扣锂电池 超霸  CR2032 粒     

36 电子 GP-A76 个     

37 超强碳性电池 南孚 9伏  节     

38 电池 超霸 23A 12伏 节     



 第 6 页 共 9 页 

39 回形针 晨光3#（100枚） 盒     

40 介刀 八期 BQ-229 把     

41 介刀片 八期 A-100 盒     

42 

长尾夹 

15MM(60只/盒) 盒     

43 19MM(40只/盒) 盒     

44 32MM（24只/盒） 盒     

45 25MM(48只/盒) 盒     

46 51MM(12只/盒) 盒     

47 塑料文件袋 纽扣文件袋18c 个     

48 纸皮文件袋 250g 个     

49 网面拉链文件袋 华文达A4 个     

50 牛皮档案盒 6CM 个     

51 牛皮档案盒 4CM 个     

52 
皮面档案盒 

今日 小 2B808V 个     

53 今日 中 3P809V 个     

54 牛皮档案袋 恒源 个     

55 抄写板 小草A4 块     

56 文件夹 红杰单夹 个     

57 资料册 今日60页 个     

58 印油 工字牌 红或蓝 瓶     

59 印台 工字牌  红或蓝 个     

60 小挂锁 狼狗牌 把     

61 
抽杆夹 

ADM94521 个     

62 ADM94519 个     

63 电话 中诺 台     

64 透明胶 5CM宽 卷     

65 海绵双面胶 3.5CM宽 卷     

66 鼠标 双飞燕 个     

67 电脑键盘 双飞燕 个     

68 装订夹条 八旗  BQ-8280 盒     

69 大挂钩 称重3kg 个     

70 雨伞  直杆 天堂伞   把     

71 秒表 天福牌 个     

72 打印纸 一星  二联 箱     

73 打印纸  一星  三联 箱     

74 凭证打印纸 蓝海星   四联 箱     

合计    

报价单位：         联系人： 

地址： 
联系邮箱： 

 

备注：需在每一页报价表上加盖报价单位印章。 

 

 



 第 7 页 共 9 页 

附件 2 

法定代表人证明书 

佛山住商肥料有限公司 

          先生/小姐（身份证号码                            ）为

我司法定代表人。 

特此证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

公司名：                           （公章） 

 

年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 第 8 页 共 9 页 

附件 3 

法人代表授权书 

现委托我公司员工         先生/小姐（身份证号码                    ），

参加佛山住商肥料有限公司的招投标及相关延续事项，直至所有事项处理完毕。 

特此证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  公司名：                           （公章） 

 
 

年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 第 9 页 共 9 页 

附件 4 

付款证明 

兹有我公司职员：            ，向佛山住商肥料有限公司收回因投标所交的

保证金退款，金额为￥2000 元（大写：人民币贰仟圆整）。 

账户名： _____________________________________________________                                          

收款账号：____________________________________________________                                               

开户银行（具体分行或支行或分理处）： _________________________   

______________________________________________________________                                 

                                                                    

 

特此证明！ 

 

 

 

    公司名：                           （公章） 

 

年     月    日 

 

 


